2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 31 мая 2016 года № 235-р

О проведении аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков

Руководствуясь статьями 39.8, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, на право заключения договоров аренды земельных участков согласно приложению «Перечень земельных участков» к настоящему распоряжению;

2)  разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет»                                на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации                   о проведении торгов.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на заместителя Мэра города Омска, директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска Е.Г. Асташова.

Мэр города Омска

                        В.В. Двораковский

Приложение
к распоряжению Администрации города Омска

от 31 мая 2016 года  №  235-р
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков
	№

п/п
	Наименование, характеристика

и местоположение земельного участка

	Площадь,

кв. м
	Разрешенное

использование

(назначение)

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:120305:40351.

Местоположение: Омская область,

город Омск, Октябрьский административный округ,

улица Индустриальная
	2750
	Для размещения промышленного объекта и производства, коммунально-складского объекта IV – V классов опасности

	2
	Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, относящийся к категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 55:36:150110:846.

Местоположение: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 10 лет Октября,

северо-восточнее строения 194
	44600
	Для размещения автозаправочной станции

	3
	Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:061003:314, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 660 метрах от ориентира по направлению на северо-запад.

Почтовый адрес ориентира: Омская область, город Омск, Центральный административный округ,

улица 21-я Амурская, дом 19Б
	440000
	Для строительства торгового комплекса (в том числе салона по продаже автотранспортных средств)

	1
	2
	3
	4

	4
	Земельный участок, находящийся в муниципальной собственности, относящийся к категории земель населенных пунктов,  с кадастровым номером 55:36:080116:5422, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 94 метрах от ориентира по направлению на юг.

Почтовый адрес ориентира:

Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Каховская, дом 5
	59000
	Для размещения автодрома

	5
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:000000:160188.

Местоположение: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица Барабинская, вблизи        строения 19
	17800
	Для строительства площадок и сооружений для складирования отправляемых и прибывающих грузов,

погрузочно-разгрузочных площадок, прирельсовых складов (кроме складов горюче-смазочных материалов и опасных веществ и материалов)

	6
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:150601:3625.

Местоположение: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, Окружная дорога
	115000
	Для размещения автопарка и гаража грузовых автомобилей, авторемонтного и автосервисного предприятия

(в том числе выполняющего малярные и жестяные работы, обслуживающего грузовые автомобили), мойки грузовых автомобилей портального типа

	7
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, относящийся к категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 55:36:080101:3313.

Местоположение: Омская область,             город Омск, Центральный административный округ, улица Донецкая
	3 3500
	Автозаправочные станции